M

' Provincid del Verbano Cusio Ossola

: . ! iy

UFFICIO TECNICO COMUNALE

[ Defermfnazione n. P53 del 31.12.2014 J

.(_.?G:GETTO':E;-.;f;Impégﬁdi:.'dig:.gpéga" per acquisto gasolio da autofrazione, . . ..

d

./ CI6XE8128CE30
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali®;
Visto l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche":

Visto lart. 45 dello Statuto del Comune;
Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 1959 del 13.06.2014 con la quale & stata confermata la

responsabilitd del servizio;
Vista la delibera C.C. n. 7 del 26.04.2012 con la quale veniva approvato il Regolamento comunale

sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

Ravvisata la necessita di provvedere all'approvvigionamento di carburante hecessario al
funzionamento degli automezzi comunali;
Considerato che detta fornitura deve avvenire mediante autobotte opportunamente

predisposta per detto servizio:

Ritenuto opportuno, sia dal punto di vista organizzativo che economico, affidare la
fornitura di carburante alla Dittq Petrolcusio di Orta San Giulio (NO) unica ditta in zona alla
quale abitualmente vengono commissionati detti ordini per conto dell'Amministrazione
Comunale;

Considerato che limporto complessivo dellintervento & infepiore allimporto di
40.000,00 euro per cui, ai sensi delf'articolo 125, comma 8 del D.Lgs, 12 aprile 2006, n. 163
delfarticolo 5 del regolamento comunale per la realizzazione di lavori in economia, &
consentito 'affidamento diretto da parte del responsabile del servizio:

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 < il D.Lgs. n. 207/2010 e s.m.i.,

Ritenuto di dover operare in merito;

DETERMINA

1) di prowedere all'approvvigionamento di carburante necessario al funzionamento degli
automezzi comunali dalla Ditta Petrolcusio di Orta San Giulie (NO);

2) di prenotare la spesa complessiva di € 1.000,00, all'intervento 1,08.01.03 del redigendo
bilancio corrente esercizio;

3) didare atto che la presente determinazione:
* & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria;



e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario

Comunale;
» va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
o va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l'ufficio segreteria,

Addi, 31 DIC 20m

ILE DEL SERVIZIO
Y

...................................

Visto di regolarita contabile che a‘rfes’ra Iq coper’rumifmanzmrga, ai sensi dell'art. 151, comina
4,del TUEL n 267/2000.
Addi, 91 DIC 20m . G

(‘!

\IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Wﬂﬂ (ﬂaf%o

Capitolo........... 0 Prenotazione O Impegno n. ... Euro ...

Copia conforme ail'originale della presente determinazione viene trasmessa a

{1 - ASSess. ..o, O - Segreteria ...
IRV T: TH G - COMMEICIO ovuvrsveerrerreeee s
0 - Patrimonio ..., 0 - Ragioneria ...
0 - Tributi e 0 - Albo Pretorio ..o,

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme c%;lorlglnale della
S
presente determinazione viene affissa all Albo Pretorio a partire dal giorno .12 FEIL. /] Per

15 giorni consecutivi,




